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Onderwerp 

 
Beantwoording aanvullende schriftelijke vragen van het raadslid de heer 
J.M. Paternotte van 7 december 2011 inzake het bestedingsoverzicht Olympische 
Ambitie. 
 
Amsterdam, 11 januari 2012 
 
Aan de gemeenteraad 
 

Inleiding. 
 
In de raadscommissie voor Kunst, Sport en Zorg c.a. van 23 november 2011 is naar 
aanleiding van een vraag van het raadslid mevrouw Burke (namens de fractie van de 
PvdA) door wethouder Van der Burg aangegeven dat hij van plan is in het voorjaar 
van 2012 een gecombineerd overzicht van de bestedingen van de gemeente in het 
kader van de Olympische Ambitie en de investeringen in Sport van stadsdelen aan de 
raad te doen toekomen. Gezien het feit dat op 21 en 22 december 2011 de 
gemeenteraad beraadslaagt over de begroting 2012 acht de fractie van D66 het 
relevant daarbij het overzicht van bestedingen en geplande bestedingen in het kader 
van de post Olympische Ambitie op de begroting 2012 te kunnen betrekken.  
 
Gezien het vorenstaande heeft vragensteller op 7 december 2011, namens de fractie 
van D66, op grond van artikel 45 van het Reglement van orde voor de raad van 
Amsterdam, de volgende aanvullende schriftelijke vragen - op de vragen van de heer 
Paternotte, de heer Ivens en de heer Treumann van 11 november 2011 - tot het 
college van burgemeester en wethouders gericht:: 
 
1. Kan het college de raad een bestedingsoverzicht met de huidige stand van zaken 

van de meerjarige prioriteit Olympische Ambitie doen toekomen? 
 

Antwoord: 
Zoals besproken in de Raadscommissie Kunst, Sport en Zorg (KSZ) van 
23 november 2011, zal ons College uw Raad een overzicht doen toekomen met 
de stand van zaken van de besteding van de meerjarige prioriteit Olympische 
Ambitie en de te verwachte uitgaven voor 2012. 
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2. Kan deze vraag beantwoord worden voor maandag 19 december 2011  
16.00 uur? 

 
Antwoord: 
Dat is helaas niet mogelijk. De begroting 2012 is vastgesteld na 19 december 
2011.  

 

Burgemeester en wethouders van Amsterdam 
  

H. de Jong, secretaris E.E. van der Laan, burgemeester 
  
 


